
２０２０年６月１日 

お客さま各位 

株式会社トラストＯＮＥ 

 

 

【お知らせ】緊急事態宣言解除に伴う弊社業務運営について 

 

このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまと、感染拡大により生活に影響を受けられた

皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

 

５月 26 日に、新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言が解除されたことを受け、弊社では

感染防止対策を実施したうえで、通常業務を再開することとなりましたのでご案内いたします。 

お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしましたが、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございまし

た。 

 

引き続き感染拡大の防止対策を実施してまいりますため、皆さまにご不便をお掛けすることがあるかと

存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

【弊社のお客さま対応について】 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大リスクは依然あることから、引き続きお客さまおよび 

ご家族の皆さまの生命とご健康を最優先に対応させていただきます。お客さまのご要望を 

踏まえながら、電話やメール・郵送を中心に柔軟にご対応させていただきます。 

 

  【特別措置の適用について】 

損害保険会社では新型コロナウイルス感染症による影響を受けられたお客さまに不利益 

が発生しないように、ご契約の手続き・保険料のお支払いを猶予する特別措置を引き続き 

実施しております。満期日までにお手続きができなかった場合、満期契約と同じ内容にて 

補償されることになりますので、ご安心ください。 

 

【弊社へのお問い合わせ】 

通常どおり、以下連絡先にご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

株式会社トラストＯＮＥ 

〒１５３－００６５ 東京都目黒区中町２－４－４ 

電話番号：０３－５７０８－５４１１ (平日 9時から 17時まで) 

時間外は各担当営業の携帯までご連絡ください。 

E-mail：info@trust-one.jp 

以上 


